
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 116 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 7 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok Nr III/21/2018 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 23 września 2019 r., 

znak: DKO-801-6/19; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 września 2019 r., znak:  

F-VI.3111.1.135.2019; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 września 2019 r., znak:  

F-VI.3111.2.130.2019. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 1 358,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 1 358,00 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1 358,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

1 358,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 1 358,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 



 2 

     

852   Pomoc społeczna 1 358,00 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1 358,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

1 358,00 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 15 661,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

13 400,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

13 400,00 

     

855   Rodzina  2 261,00 

     

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

2 261,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

2 261,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 15 661,00 zł 
 



 3 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

13 400,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 13 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 400,00 

     

855   Rodzina  2 261,00 

     

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

2 261,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 261,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 67 128,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 6 667,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 4 667,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 667,00 

     

750   Administracja publiczna 1 400,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

     

752   Obrona narodowa 279,00 

     

 75212  Pozostałe wydatki obronne 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,62 

  4220 Zakup środków żywności 173,82 



 4 

  4410 Podróże służbowe krajowe 61,56 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 8 470,00 

     

 80104  Przedszkola 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 000,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

     

852   Pomoc społeczna  685,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 685,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 685,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 638,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 638,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 638,00 

     

855   Rodzina 21 213,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

20 000,00 



 5 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 1 013,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 013,00 

     

926   Kultura fizyczna 25 776,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 776,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 776,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 67 128,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 6 667,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 4 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

     

750   Administracja publiczna 1 400,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100,00 

     

752   Obrona narodowa 279,00 

     

 75212  Pozostałe wydatki obronne 279,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 279,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 8 470,00 



 6 

     

 80104  Przedszkola 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 420,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

100,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 870,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 507,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 491,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 872,00 

     

852   Pomoc społeczna 685,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 685,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

685,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 638,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 1 638,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

138,00 

     

855   Rodzina 21 213,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 



 7 

     

 85504  Wspieranie rodziny 1 013,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013,00 

     

926   Kultura fizyczna 25 776,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 776,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 526,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

400,00 

  

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 439 751,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 1 140,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 140,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 1 140,00 

     

801   Oświata i wychowanie 438 611,00 

     

 80110  Gimnazja 187 085,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 602,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5 895,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 202,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 087,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 686,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 345,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 457,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 630,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

7 900,00 



 8 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

217 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

     

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

26 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 534,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

420,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 439 751,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 438 611,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 427 711,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 177,00 



 9 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 714,00 

     

 80104  Przedszkola 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

400,00 

     

852   Pomoc społeczna 140,00 

     

 85295  Pozostała działalność 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


